Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

Собрание членов ЖСК

ПРОТОКОЛ (выписка)

 Общего собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

г. Омск                                                                                                                       14 марта
2013 года

Доля присутствовавших составила более 50 %  -  18 542,95 голосов (от 23 459,44)

Председателем собрания ЖСК «Дом на Тарской» избран Рябинин В.И.

Секретарем собрания избран Гебаур Ю.А.

 1 / 6

Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

Повестка дня:

1.     Утверждение решения правления ЖСК «Дом на Тарской» о принятии в члены ЖСК:

- Давыдов П.А.;

- Поздняков А.П.;

- Семченко С.Б.

2.     Утверждение решения правления об исключении ООО «Ак Барс Ипотека» из числа
членов ЖСК «Дом на Тарской», аннулирование заявлений в соответствии п. 4.10 Устава
ЖСК «Дом на Тарской», а также неисполнением обязательства по уплате
установленного общим собранием ЖСК членского взноса.

3.     Об утверждении сметы расходов на 2013 год на содержание.

4.     Об утверждении генерального подрядчика.

5.     О внесении членских взносов членами ЖСК «Дом на Тарской».

Отчет председателя правления ЖСК «Дом на Тарской» о текущем финансовом
состоянии ЖСК, об исполнении обязательств членами ЖСК утвержденных взносов, о
наличии задолженности членов ЖСК.

 2 / 6

Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

По первому вопросу повестки дня ВЫСТУПИЛИ:

Решили: принять в ЖСК «Дом на Тарской»:

- Давыдова П.А.;

- Позднякова А.П.;

- Семченко С.Б.

Голосовали:

«ЗА» - 18 248,33 голосов; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 152,38 голосов

1 бюллетень испорчен – 142, 24 голоса

По второму вопросу повестки дня ВЫСТУПИЛИ:

 3 / 6

Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

Решили: Утвердить решение  об исключении ООО «Ак Барс Ипотека» из ЖСК «Дом на
Тарской», аннулировать заявления, поданные ООО «Ак Барс Ипотека». Расторгнуть
соглашение о намерениях вследствие вышеизложенному.

Голосовали:

«ЗА» - 18 477,35 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 65.60 голосов.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили: утвердить смету расходов на 2013 год.

Голосовали:

«ЗА» - 15 823,69 голосов; «ПРОТИВ» - 1 785,53 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 833,73
голосов.

По четвертому вопросу повестки дня:

Решили: заключить договор генерального подряда с ООО «СМУ-1» по завершению
строительства дома после утверждения сметы затрат правлением ЖСК «Дом на
Тарской».

 4 / 6

Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

Голосовали:

«ЗА» - 18 390,57 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет, «ПРОТИВ» - 152,38 голосов.

По пятому вопросу повестки дня:

Решили: принять отчет председателя ЖСК «Дом на Тарской» к сведению.

Голосовали:

«ЗА» - 18 080,54 голосов; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 462, 41 голосов.

Председатель собрания, член ЖСК                  Рябинин В.И.

 5 / 6

Выписка из протокола собрания жилищно-строительного кооператива «Дом на Тарской»

Автор: жск
25.03.2013 11:05

Секретарь собрания                                            Гебаур Ю.А.

 6 / 6